América cada una (US$1,00) pagadas al cien por ciento de su valor nominal (100%) Los 

acciomstas concurrentes representan la totalidad del capital pagado, con el objeto de 

celebrar esta Junta General Universal Ordinaña de Accionistas, al tenor de lo dispuesto en 

el artículo 238, doscientos treínta y ocho (Art 238) de la Ley de Compañías, sin previa 

convocatoria, por tratarse de una Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas, 

con el propósito de conocer y resolver sobre los siguientes puntos del orden del día, 

1.CONOCER Y APROBAR EL INFORME PRESENTADO POR El PRESIDENTE